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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.210.2018

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie ujawnienia
opinii  publicznej danych o finansach spółek miejskich przez umieszczenie ich w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin, informuję co następuje.

Jak stanowi  art.  8 ust.  1  ustawy z dnia 6 września 2001 r.  o  dostępie do informacji
publicznej (Dz.U. z 2018 r.  poz. 1330), tworzy się urzędowy publikator teleinformatyczny –
Biuletyn Informacji  Publicznej  – w celu powszechnego udostępniania informacji  publicznej,
w  postaci  ujednoliconego  systemu  stron  w  sieci  teleinformatycznej.  Należy  również
zaznaczyć, iż zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy, udostępnianie informacji publicznych następuje
w drodze:

1)  ogłaszania  informacji  publicznych,  w  tym  dokumentów  urzędowych  w  Biuletynie
Informacji Publicznej,

2) udostępniania, o którym mowa w art. 10 i 11 ustawy,

3)  wstępu  na  posiedzenia  kolegialnych  organów  władzy  publicznej  pochodzących
z  powszechnych  wyborów  i  udostępniania  materiałów,  w  tym  audiowizualnych
i teleinformatycznych, dokumentujących te posiedzenia,

4) udostępniania w centralnym repozytorium.

Zakres informacji, które powinny zostać zamieszczone na BIP określa Rozporządzenie
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu
Informacji Publicznej. 

W Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta Lublin znajdują się najważniejsze
informacje dot. spółek, w tym m.in. informacje dot. prowadzonych przez spółki stron BIP.

Wskazać  należy,  iż  trwają  prace  nad  wprowadzeniem  wytycznych  dla  spółek
jednoosobowych  Miasta  Lublin,  zgodnie  z  którymi  spółki  opracują  i  opublikują  tzw.  raport
roczny –  zawierający  informacje  takie  jak:  charakterystykę  spółki,  misję  i  cele,  dokonania
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roczne, dane finansowe, które  byłyby przygotowywane od roku bieżącego i publikowane na
stronach internetowych poszczególnych spółek. 

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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